PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. ri° 246 / GABI / 2022

Ponte Nova, 13 de abril de 2022.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta ao oficio n° 215/2022/SAPUDGRI.

Senhor Presidente:

Em resposta ao of. 215/2022/SAPL/DGRI - Requerimento n° 69/2022, protocolado sob o
ri2 303/2022, de autoria dos Vereadores José Gonçalves Osório Filho e Ana Maria Ferreira Proença,
solicitando informar se foi realizada a contratação de empresa para execução de reparos na rede pluvial
em diversos pontos da cidade onde o piso cedeu em decorrência do último período chuvoso,
informamos que não houve contratação e a SEMOB está realizando os reparos de acordo com a
programação.

Atenciosamente,

WAGNER MOL o« c.a ncp-wom ou.~Isoowas ~sus. d•Pe.q. Ser.! MYMI RFB
0~101>IIPEICS. OU 114P e{PF AS ‘ILWAGNER GUIMARAES-

603006
Wagne MoteurnirtWes

Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ponte Mova (116)

PROTOCOLO GERAL 447(2022
Da : 18(044022 -Munido: 11320

Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306- Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454